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2.  Gráfico de asuntos turnados durante el mes de enero de 2020 por tipo de asunto y órgano 
de radicación
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3.1  Gráfico de egresos de ponencia en Pleno y Salas por clase de resolución durante el mes de enero 
de 2020

Total de egresos (479)Total fallados en sesión  (451)Total resueltos por dictamen  (28)

Subtotal



1

2

7

14

25

1

1

2
4

2

2

1

8

12

6

4

13

23

19

124

1

1

2

2

2

1

4

2

6

7

4

16

7

1

16

10

19

107

Solicitud de sustitución de jurisprudencia

R. inconf. derivado del procedimiento de responsabilidad admva.

Queja

Declaratoria general de inconstitucionalidad

Amparo directo

Recursos de inconformidad

Juicios ordinarios federales

Incidentes derivados de juicio ordinario federal

Inc. inej. derivado de denuncia de repeticion del acto reclamado

Impedimentos

Solicitudes de reasunción de competencia

Revisiones administrativas

Incidentes de inejecución de sentencia

Recursos de reclamación en C.C. y A.I.

Solicitudes de ejercicio de la facultad de atracción

Conflictos competenciales

Controversias constitucionales

Acciones de inconstitucionalidad

Amparos en revisión

Amparos directos en revisión

Contradicciones de tesis

Recursos de reclamación

Pleno Primera sala Segunda sala

Total de egresos (479)Total Pleno (49) Total Primera sala (222) Total Segunda sala (208)

3.2  Gráfico de egresos de ponencia por tipo de asunto y órgano de radicación durante enero de 2020
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4. Gráfico de asuntos pendientes de resolución al 31 de enero de 2020 por tipo de asunto y órgano de radicación
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5.  Asuntos pendientes de resolución al 31 de enero de 2020

58% 42%

Con proyecto Pendientes de proyectar

Asuntos en ponencia pendientes de resolución al 31 de enero de 2020 (1,500)
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6.  Cuadro de incidentes de inejecución de sentencia 
sometidos al programa para la agilización de su resolución 

22

Existencia al 31 de diciembre de 2019 49

Ingresos al Programa 11

Egresos:

Salieron del programa 10

Archivo definitivo 1

Incidentes de inejecución en el 

programa para la agilización de su 

resolución al 31 de enero de 2020

49
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7.  Cuadro general del movimiento de incidentes de 
inejecución en archivo provisional (acuerdos 12/2009 y 

10/2013) 

23

Existencia al 31 de diciembre de 2019 14

Ingresos al archivo provisional 2

Egresos:

Baja (cumplimientos)

Archivo definitivo

Incidentes de inejecución en archivo 

provisional (AGP 12/2009 y 10/2013) 

al 30 de enero de 2020

16
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